БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
шишма рАЙоны

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
Йарми Ауыл совЕты

Ауыл БиламаьЕ
ХАКИМИЭТЕ

Алминис,t,рАция
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРЕМЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙOНА

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСГIУБЛИКИ БА ШКОРТОСТАН

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ
к19> декабръ 2019 й, М 349 (19> декабря 2019 г.

об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,главным администратором которых является Администрация
сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального районаЧишминский райоrr Республики Башкортостан

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от06.0б.2019 г. Nл8_5н <<О порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, иN структуре и принципах назначения)),
согласно пункту 9 отатьи 20 Бюджетного кодекса РоЬсийскоИ Ф.л*рации, в связи сизменением структуры кода классификации доходов бюджетов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главнымадминистратором которых является Администрация сельского поселениrIЕремеевский сельсовет муниципального района Чйшминский район Реопублики
Башкортостан, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2, СчитаТь утратиВшиМ силУ постаноВление главЫ админисТрациИ от l1 декабря2018 года Ns 99 (об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,главным администратором которых является Администрация селъского поселенияЕремеевский сельсовет муниципzLльного района Чишминокий район Республики
БашкортостаID) со всеми внесенными изменениями и дополнениями., 1._Настоящее ''остановление

вступает в силу с l январ я 2О2а года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

глава селъск
"Еремее.

муниципал
Чишминс

{

цlХ\ll..,

i"';;Ё*zЁ.":.
(1;:.1';:ii;,;,

КОПИЯ ВЕРНА
ДЕЛА|",l И С E.i] lтЁ ii$ГФ

ЕрЕмЕЕ8ски й *ErtbcфýiýT

ý\н

$ж
\\оryоо:/ýйъ'Qt!,;i;

Республи Х.Ш.Исмагилов

Уr.вержltен
п,,.,,

?
jiiъ;т; r.,жз |1..#:i:;
МР .Йur"r"*rСп"ИlruОо,,

r'Г'
cl r 1 9 дцеitабря 201 9 г. j{9 j49

ви/lон II.)yrlплD п/\ r
I1еречеlrь

к()л()rr IIо,lIвиlIо}];l{ОХ()ДоR по видам дох()/Iов, глаRным алмиI{исграТ()})()м K()T,()pLlX яI]JIяс'сrIАлмltlIис.Г})аrIиЯ 0е-rIьскогО поселениЯ ЕремеевсКий селt,соtз.,,r;;;"lIа.ILн()г()
райrlttirI{ишмиrlскиЙ

1lаЙоrt Ресttублики Баlшксlр.гпaruн
В целях уII0рялочсIIия платежсй налоговых и tlенац0l.0вых лOхOдtlв, субси,ций, субlrснIIий LlиIILх N{еЖбюl,(же],IIых гllаtiсфертсlв, имеюtt{их IIеJIевое IlазначеЕIие, в свя:}и с изменеt{ие]\{сl,рукlуры к()/{а кJIttссиtllикаtlии Доходов бкl/ilкетов:

-Il() K(),i{\' бItl,i{;ttc-t'tItlii класслt(lикаI{ии 00() 2 02 499L)g 1() 0000 15() кtIрсl.tие tttежбttl/{нtетllt,lе

li;iiill,Ж,l,io ;:;'":;,l:i;l"l""
б,о;rже,,Ъм се,цьских поселеIlийl> ycTaH()RlIl.L cJIe1_IyiorIIy]o с,гр!,кl,у.ру

Ё t7r'r l ' \'
l j.'.',:']:,,

NlC)Ii()I{)'IIж.TIILI. трансфер'rы на пuлл.l'iпr,ч -rii"|;;.",r,"r,nr,,t
,rр,,rрrйii i

sb7s i,, l it,;iхlll'i,,'-1::ffiЁlx;;Ё,;::1 1
МУj{иI{иllсLцьI]ьIх пр()грам]\,{ ф"р*й.;*;';

i

; ;;,; ll"i'i]:,:i:i:,ll::::j:],:,i'l']11 :РlЖ:lаII. ф,'п'"i,i,,,,lrЙ" R сt,.ll,сl(r)й NlccllI()c,n. n '
,г() м Itис,.l е },{ (

lJl ! ] i{_Iд !gуsЦцд!дq{(ых с II er{ и aul ис то R

;;;;;,""
()I)1,ан()tj

7216 1.ý() jtlllr,lc l,ieirtбlt,:rrieiiir. ,.рй;ffi;#;#;;;.;;;;;';a;.;;;';;r,;й;;,;й
,;;i.,C'l'I)()l.il'c] jIl,a: 1,1]r) 1, пl!т,/а,тл. 11 t/UlvI(Jt1 1,] с 1,I)()1.1l ejIl,c l ]]() и рекоIrс.грукI{ия ав,гомоби.liьньiх дороI, сlбlIIсl.сl п()льзования] 1,1CcГtttll о ,JllltticIIllя

оru,.п"u'j?,;:];Т,,,Л]:]i"]l:::l::,j:i::.||Фlушии 000 1 1(l l012з ()1 0000 140 </lохtl/{ы (),I ;IeI{e){i}ll,'x

N9ЧС_Т9'1вц]lI|и}1 в 20 1 9_ г tl.цу>

.IIО

0()()2 14() j]()'':(]rl1,I. IIllIIIlаRляс,rr,:
1,o

,l,"фlйцБй];r"rй{",,i r,п,i,й ;iiil,ii*"n, пliй,п

]2?,2150 v.i{}/tIIJIeIiLIe iliиJIиIIIL{ых усJIORий t,ражлаtl, прох{иI]аюIIlих в се.ltl,ск<lй мес,l,}{()с,I,и, iJ

7231 l50
.,_

о ý1
_ зJ.I_с :i

I 9 y
! ]

JI од_I,]}__99цчй и м_ол олцц с п еLIи ал и с,го L]

]\1ер()прrt}I,гLtя I]() уJIут{rшениlо сисl,ем HaI)yжIl()l,() осл}еtllеI{ия iIаlселеннIпх IIуIIкl,ов
I)сспуб:tи Klt Iiat ttKop,r,()cl,all

/Z-\ l50 lrТtЫе мсхiбк)ilже,1,I{ые транс{lер,гы rta обесlIсIIеIIие yс,l,ой.tиtзсlltl функшионироl]ания
K()NI]V{V}t;Lп1,1,1ыx tlрI,аtIизаций' пос,I,аI}JIяIоtllих комN.{уIlа,lьныс ресчрс],l jlJtя
Пре/1()с'lавjIеI]ия ком]чlунaUILных услуI,населс]{ию IIо тарифам. rle ()беспе.tиtlаi()I]Iи]\,{

I]()зN,lеl]lеtIис из,liержек, и II<ll{го,г()tlка обт,ек1,сlt] KOM]\{}IIIaцLH()I,() хсlзяйс,l,ва к рабоr,с тl

12-1 1 ._5 () и}{ые tvTc,iKбttl]ITce,гHLIe трансфер,гы IIа Nlероtlрияl,ия по переходу на поквартирные
сtIсl,смы о,г()IIлеI{ия и устаIIовке бло.tных котOJIIIных

Tii1 й;i; ,,.йп,ji-е'-*- ,Ipal;i4*pr" н" liй?Б рiL]витIiя обt.tlесt,tзеtltit,lй
rtнфрас r pvK ] ! })LI. ()cI{oBaIIHLIe I{a мес,гI{ых иниLl}tат,}.Ii]ах

1..l}l],Ie ltе;Iiбttl]I;кс,гrtt,lе ,граrlсr|ср,r,ы Hi1 сilиt.tагtсирt)ва]tис п,tерtlшllия.t ий Il()

б.ltаt'tlус,i,iltliiс,гвч территорий rtace;tet-IHt,tx lIyI{K,I()R. l(O]\,IMyIIijIjILIloMy xtl lяйс ttl_v"
()беСIIе'IсItиI{) NleI) ttttrкаllшой бе:]tlпаст,tос,t,и и ()суtllес,гl]леIIиIо лtlрс>жtltlй
;Le_я,1e,J1l,]]()с |ц Ir ] раниIlax сеJIьских ltclселений

-п() к()]]\,
]поступления tJ

r,зоtl Ljt)

бкlдlIсе,tгttli.i к;rассификации 000 2 07 050З() 10 0000 1.50 <<l-iрt1.1ие бсзвtlзiчtсзltlILlе
бI<lл-.,tiе,t,t,t сс,rIьских пtlселепий) устаrIоRить c"rlellyк)rllvк) сгрукl,уру кола подI]иjiа

6100 l50 I1рсl,tис tl()c l уIlJIения
6200 150 I ltlсr,чtt;tеltllя в бtttдrкеты rtосе,,lений ()т физи.tеских _rItlLI

обеспс.lеtlрiе реализации проектов разF}иl,ия обtt{ественной
()С }I() Ва]II{ LIX }{а N'{eCT'IIIrIX ИЦИЦИаТиВах
I Itlс,гl,гt_tеrlия Tl бкlлiке,гr,l ttсlсе;lсний от к)рилиIIеских 'lIиI{
llбectIe,lctll]e l)еаJIизации пр()ектOR ра]l]ития t)бrtlec,I,BeHHtlt"t
()С L{ () Bl11 II I I)tX I{a ]\'1есТНых иIIиIIиаТиВах

IIа (lttнансtltзtlс
иtlфраструкт},р1,I.

на финансовое
иtlфрас,грl,к,гуры.

,l

J

ОПИЯ ВЕРНА
Й ДВЛДМИ СЕЛЬСКОГО

ЕРЕМЕЕВСКИЙ СЕr]ЬСФЁЕТ

НСКИЙ РАЙОН

\*

7404 l5()

,

l